

## 会員規約改定のお知らせ <2021年8月18日>

日頃は当社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。  
2021年8月18日（水）より以下規約を改定いたします。

改定：  
「au PAY カード特約」  
「KDDI・沖縄セルラーからの重要なお知らせ」

※改定前後の内容につきましては、下記「新旧対照表（2021年8月18日変更）」をご確認ください。

### 新旧対照表（2021年8月18日変更）

No	対象規約	対象規約条項	旧：現状	新：2021年8月18日以降 (赤字部分が変更箇所)
1	au PAY カード特約	第3条	1.本カードの申込にあたって、入会希望者（家族会員となることを希望する入会希望者が存する場合は、当該入会希望者を含みます。以下本項において同じ。）は、自己名義で保有するau ID を本カードに設定する必要があります。au ID の設定、利用に関しては、KDDI が別途定める「au ID 利用規約」が適用されます。	1.本カードの申込にあたって、入会希望者（家族会員となることを希望する入会希望者が存する場合は、当該入会希望者を含みます。以下本項において同じ。）は、 <b>自己名義で保有する</b> au ID を本カードに設定する必要があります。au ID の設定、利用に関しては、KDDI が別途定める「au ID 利用規約」が適用されます。
2	au PAY カード特約	第9条	2.KDDI 等は、入会希望者による本カードの申込手続きを簡易にするため、入会希望者が auID、携帯電話番号またはその他認証情報にてログインを完了した時点で、当該入会希望者に係る第1項第1号に定めるお客さま情報を、auフィナンシャルサービスに提供するものとします。	2.KDDI 等は、入会希望者による <b>本会員</b> カードの申込手続きを簡易にするため、入会希望者が au ID、 <b>携帯電話番号またはその他認証情報</b> にてログインを完了した時点で、当該入会希望者に係る第1項第1号に定めるお客さま情報を、auフィナンシャルサービスに提供するものとします。
3	au PAY カード特約	第9条	3.KDDI 等は、家族カードの申込手続きを行うため、家族会員となることを希望する入会希望者が au ID、携帯電話番号またはその他認証情報にてログインを完了した時点で、当該入会希望者および本会員となることを希望する入会希望者に係る第1項第2号の情報をauフィナンシャルサービスに提供します。	3. <del>KDDI</del> 等は、家族カードの申込手続きを行うため、 <b>(ア)本会員のお客さまが「家族会員情報」画面で au ID を入力完了した時点（家族会員となることを希望されるお客さまのauIDを入力する場合は当該お客様に代わって入力するものとします。）または（イ）家族会員が「au ID紐づけ画面」で au ID の入力を完了した時点で、KDDI等は、当該au IDに紐づく</b> 入会希望者に係る第1項第1号の情報をauフィナンシャルサービスに提供します。
4	au PAY カード特約	第9条	4.KDDI 等は、本カードの申込が完了した時点で、入会希望者に係る第1項第3号から第9号までのお客さま情報の全部または一部を auフィナンシャルサービスに提供し、auフィナンシャルサービスは当該情報を以下の各号に定める利用目的のために取得するものとします。	4.KDDI 等は、本カードの申込が完了した時点で、入会希望者に係る第1項第 <b>2</b> 号から第9号までのお客さま情報の全部または一部を auフィナンシャルサービスに提供し、auフィナンシャルサービスは当該情報を以下の各号に定める利用目的のために取得するものとします。
5	au PAY カード特約	日付	2020年10月1日改定	<b>2021年8月18日改定</b>
6	KDDI・沖縄セルラーからの重要なお知らせ	(2)	(2)KDDI 等は、本カードの申込手続きを簡易にするため、お客さまが au ID、携帯電話番号またはその他認証情報にてログインを完了した時点で、お客さま情報のうち当該お客さまに係る①の情報を、auフィナンシャルサービスに提供するものと、当該情報は、auフィナンシャルサービスの「au PAY カード入会申込」画面にて自動表示されます。	(2)KDDI 等は、 <b>本会員</b> カードの申込手続きを簡易にするため、お客さまが au ID、 <b>携帯電話番号またはその他認証情報</b> にてログインを完了した時点で、お客さま情報のうち当該お客さまに係る①の情報を、auフィナンシャルサービスに提供するものと、当該情報は、auフィナンシャルサービスの「au PAY カード入会申込」画面にて自動表示されます。
7	KDDI・沖縄セルラーからの重要なお知らせ	(3)	(3)KDDI 等は、家族カードの申込手続きを行うため、家族会員となることを希望されるお客さまが 携帯電話番号またはその他認証情報にてログインを完了した時点で、本会員となることを希望されるお客さまと、家族会員となることを希望されるお客さまのお客さま情報のうち、②の情報をauフィナンシャルサービスに提供します。	(3) <del>KDDI</del> 等は、家族カードの申込手続きを行うため、 <b>(ア)本会員のお客さまが「家族会員情報」画面で au ID を入力完了した時点（家族会員となることを希望されるお客さまのauIDを入力する場合は当該お客様に代わって入力するものとします。）または、（イ）家族会員が「au ID紐づけ画面」で au ID の入力を完了した時点で、KDDI等は、当該au IDに紐づく</b> お客さま情報のうち、①の情報を auフィナンシャルサービスに提供します。
8	KDDI・沖縄セルラーからの重要なお知らせ	(4)	(4) KDDI 等は、本カードの申込が完了した時点で、お客さま情報のうち③から⑨までの各情報の全部または一部を auフィナンシャルサービスに提供します。	(4) KDDI 等は、本カードの申込が完了した時点で、お客さま情報のうち <b>②</b> から⑨までの各情報の全部または一部を auフィナンシャルサービスに提供します。